
 

 
PROTOKÓŁ 

 
z eliminacji rejonowych 60. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego 

przeprowadzonych w Nowym Sączu 
w dniu 14 kwietnia 2015 roku 

 
Komisja Artystyczna w składzie:  
Włodzimierz Jasiński - aktor i reżyser - Kraków - przewodniczący 
dr hab. Monika Jakowczuk - aktorka, wykładowca,  Prodziekan Wydziału Aktorskiego PWST - Kraków 
Stanisław Migacz - muzyk, MCK SOKÓŁ - Nowy Sącz 

 
Po wysłuchaniu i obejrzeniu 32 prezentacji: 
22 - w Turnieju Recytatorskim (w tym 2 - w kat. dorosłych) 
5 - w Turnieju Poezji Śpiewanej 
2 - w Turnieju Teatrów Jednego Aktora 
3 - w Turnieju „Wywiedzione ze Słowa” 
 
Komisja postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia: 
 
I. W TURNIEJU RECYTATORSKIM: 
 
NAGRODĘ wraz z kwalifikacją do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie  
- w kategorii dorosłych - otrzymuje: 
 

 I NAGRODA: Anna Kruczyńska - Nowy Targ 
 
WYRÓŻNIENIE bez kwalifikacji do eliminacji wojewódzkich otrzymuje: 
 

 Stanisław Apostoł - Nowy Targ 
 
NAGRODY wraz z kwalifikacją do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie 
- w kategorii szkół ponadgimnazjalnych - otrzymują: 
 

 I NAGRODA: Dominika Burnagiel - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 - I Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana Długosza w Nowym Sączu 
 

 II NAGRODA: Małgorzata Mastalska - Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu 
 

 III NAGRODA: Natalia Sopala - Młodzieżowy Dom Kultury w Gorlicach 
 
WYRÓŻNIENIA z kwalifikacją do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie otrzymują: 
 

 Marzena Niedzielska-Pawliszak - Powiatowy Zespół Szkół – Liceum Ogólnokształcące im. 
Jana Kochanowskiego w Muszynie 
 

 Rafał Stabach - Młodzieżowy Dom Kultury w Gorlicach 
 

 Grzegorz Sus - Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie 
 
WYRÓŻNIENIA bez kwalifikacji do eliminacji wojewódzkich otrzymują: 
 

 Daniel Łukaszyk - Młodzieżowy Dom Kultury w Gorlicach 
 

 Zuzanna Majeran - Limanowski Dom Kultury 
 



 Joanna Mrózek - Limanowski Dom Kultury 
 

 Aneta Oleksy - Zespół Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej 
 
II. W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ 

 
NAGRODY wraz z kwalifikacją do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie otrzymują: 
 

 I NAGRODA: Karolina Gwóźdź - Samorządowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Rożnowie 
 

 II NAGRODA: Agata Palka - Zespół Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej 
 

 III NAGRODA: Elżbieta Rząca - Młodzieżowy Dom Kultury w Gorlicach 
 
III. W TURNIEJU TEATRÓW JEDNEGO AKTORA „Sam na Scenie” 
  
NAGRODĘ wraz z kwalifikacją do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie otrzymuje: 
 

 Marcin Król - Limanowski Dom Kultury 
 
IV. W TURNIEJU „WYWIEDZIONE ze SŁOWA” 

 
WYRÓŻNIENIE bez kwalifikacji do eliminacji wojewódzkich otrzymuje: 
 

 Karolina Gwóźdź – Rożnów 
 
NAGRODA PUBLICZNOŚCI 
 

 Marcin Król - Limanowski Dom Kultury 
 
 
Komisja Artystyczna podkreśla wyrównany poziom tegorocznych prezentacji 

konkursowych i zauważa stały postęp w świadomym doborze repertuaru i umiejętnościach 
recytatorskich uczestników. Wszyscy laureaci otrzymują nagrody książkowe ufundowane przez 
Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.  

Jury dziękuje Dyrekcji i pracownikom MCK SOKÓŁ za sprawne przeprowadzenie eliminacji 
i stworzenie miłej, twórczej atmosfery. Dziękujemy także wszystkim, którzy przygotowali 
uczestników do udziału w Konkursie. 

 
Kolejny etap Konkursu - eliminacje wojewódzkie - odbędą się w dniach 27 i 28 kwietnia 2015 

roku w Państwowej Wyższej Szkole Teatralnej w Krakowie. 27 kwietnia - turnieje: recytatorski  
i wywiedzione ze słowa, 28 kwietnia - turnieje: poezji śpiewanej i jednego aktora. 

 
 

Komisja Artystyczna: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Nowy Sącz, dnia 14 kwietnia 2015 roku 


